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Protokół Nr XXVI/2020 

z sesji Rady Miejskiej w Klimontowie 

odbytej w dniu 14 października 2020 r.  
 

 

 

Sesja odbyła się w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Klimontowie.  

Sesja trwała od godz. 14.00 do godz. 14.15. 

Obradom sesji przewodniczył pan Robert Orłowski, Przewodniczący Rady . 

W sesji uczestniczyli radni, pan Marek Goździewski – Burmistrz Miasta i Gminy, 

pan Edward Przytuła – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy, pani Anna 

Sobolewska – Skarbnik Miasta i Gminy jak listy obecności stanowiące załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Na sesji podjęto uchwały od Nr XXVI/178/2020 do Nr XXVI/180/2020 w 

głosowaniu jawnym imiennym w trybie art. 14 ustawy o samorządzie gminnym.  

Głosowanie odbyło się w ten sposób, że pan Przewodniczący Rady wyczytywał z 

listy obecności imiona i nazwiska radnych, a kolejno wywołani radni oddawali 

swoje głosy poprzez wypowiedzenie jednej z trzech formuł: za, przeciwko, 

wstrzymuję się.  

Na podstawie oddanych głosów sporządzono imienne wykazy głosowań.  

Protokołowała Irena Lipiec, inspektor. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Alicja Berbeś, Halina Aly Amer, Monika 

Cichoń, Andrzej Ciach, Jerzy Cukrowski, Rafał Król.  

 

Do punktów 1 i 2 porządku obrad sesji 

Pan radny Orłowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XXVI sesji Rady 

Miejskiej. Sesja zwołana na wniosek Burmistrza. Serdecznie powitał panie i 

panów radnych, pana Burmistrza Marka Goździewskiego, pana Zastępcę 

Burmistrza Edwarda Przytułę, panią Skarbnik Annę Sobolewską, służby 

techniczne obsługujące sesję. Na podstawie listy obecności stwierdził 

wystarczające quorum do podejmowania uchwał. Obecnych jest 9 radnych.   

Pan Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad sesji. Po jego 

odczytaniu zapytał czy są inne uwagi, propozycje do proponowanego porządku 

obrad. Uwag i propozycji do porządku obrad sesji nie wniesiono.  

Pan Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie. 



str. 2 

 

Radni głosowali poprzez podniesienie ręki. Za: 9. Porządek przyjęto jednogłośnie.  

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej ważności. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

a) Zgłaszanie propozycji  

b) Przyjęcie porządku  

3. Zmiany w budżecie gminy na 2020 r.  

4. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2020 – 2034. 

5. Udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego.  

6. Zakończenie sesji. 

 

Do punktu 3 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Następnie poprosił o 

przedstawienie opinii Komisję Budżetu, Finansów i Majątku Gminy w 

Klimontowie.  

Opinię Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy przedstawił jej 

przewodniczący pan radny Mucha. 

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała zmiany w 

budżecie gminy jak i łączące się z nią zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi, zapytania do projektu 

uchwały. Uwag i zapytań nie wniesiono.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 9, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXVI/178/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 

r. Uchwała wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do 

niniejszego protokołu.  
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Do punktu 4 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Powiedział, że Komisja 

Budżetowa pozytywnie zaopiniowała zmiany w WPFie. Następnie zapytał 

radnych czy wnoszą uwagi, zapytania do projektu uchwały. Uwag i zapytań nie 

wniesiono. Poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 9, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXVI/179/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Klimontów na lata 2020 – 2034. Uchwała wraz z imiennym 

wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego protokołu.  

 

Do punktu 5 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Poprosił o opinię Komisję 

Budżetu, Finansów i Majątku Gminy.  

Opinia Komisji Budżetowej:  

Pan radny Mucha – Komisja Budżetowa po wyjaśnieniach pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś ma uwagi, zapytania do projektu 

uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za: 9, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Po przeprowadzonym głosowaniu pan Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada 

podjęła uchwałę Nr XXVI/180/2020 w sprawie wyrażenia zmian w uchwale Nr 

XX/131/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego. Uchwała 

wraz z imiennym wykazem głosowania radnych jest załącznikiem do niniejszego 

protokołu.  

 

Do punktu 6 porządku obrad sesji 

Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że zrealizowano wszystkie punkty 

dzisiejszego porządku obrad, serdecznie podziękował wszystkim za uczestnictwo 

w niej i ogłosił zamknięcie sesji. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 


